

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次		2020年度 第1四半期 連結累計期間	2021年度 第1四半期 連結累計期間	2020年度
会計期間		自 2020年 4月1日 至 2020年 6月30日	自 2021年 4月1日 至 2021年 6月30日	自 2020年 4月1日 至 2021年 3月31日
売上収益	(百万円)	778,009	851,715	3,699,946
事業利益 (△は損失)	(百万円)	△71,388	21,467	54,081
税引前四半期 (当期) 利益 (△は損失)	(百万円)	△76,860	21,084	49,355
親会社の所有者に帰属する 四半期 (当期) 利益 (△は損失)	(百万円)	△57,902	12,651	40,639
四半期 (当期) 包括利益	(百万円)	△53,959	17,502	181,616
親会社の所有者に帰属する 四半期 (当期) 包括利益	(百万円)	△53,247	12,568	173,635
資産合計	(百万円)	5,072,942	4,947,993	4,810,727
親会社の所有者に帰属する持分	(百万円)	1,139,906	1,357,017	1,366,342
基本的1株当たり四半期 (当期) 利益 (△は損失) (親会社の所有者に帰属)	(円)	△172.34	37.68	120.92
希薄化後1株当たり四半期 (当期) 利益 (△は損失) (親会社の所有者に帰属)	(円)	△172.34	37.66	120.83
親会社所有者帰属持分比率	(%)	22.5	27.4	28.4
営業活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	△223,646	△142,493	△94,948
投資活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	△115,916	△24,845	△182,249
財務活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	277,322	194,181	221,737
現金及び現金同等物の四半期末 (期末) 残高	(百万円)	219,580	273,381	245,421

(注) 1. 当社は要約四半期連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載していない。

2. 売上収益には、消費税等は含まれていない。

3. 上記指標は、国際会計基準 (IFRS) により作成した要約四半期連結財務諸表及び連結財務諸表に基づいている。

2 【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社グループが営む事業の内容について、重要な変更はない。
また、当第1四半期連結累計期間での主要な関係会社の異動はない。